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Rejestrator sieciowy IP 20 kanałowy
TIANDY TC-NR2020M7-S1 4K

NUMER KATALOGOWY g4057

PRODUCENT Tiandy

OPIS PRODUKTU
Obraz w rozdzielczości UHD 4K 

Podgląd obrazu na żywo w rozdzielczości do 4K przez port HDMI.  

Obsługa trybów Inteligentnej Analizy Obrazów 

Kamery oraz rejestratory Tiandy zostały wyposażone w nowoczesne rozwiązania technologiczne umożliwiające inteligentne
przetwarzanie rejestrowanego obrazu w czasie rzeczywistym. Technologia IVA wspiera operatorów telewizji dozorowej w
podjęciu natychmiastowego działania po wystąpieniu krytycznej sytuacji.  

Podgląd obrazu na urządzeniach mobilnych 

Rejestrator oferuje podgląd obrazu na żywo na urządzeniach mobilnych. Należy tylko pobrać za darmo aplikację EasyLive ze
sklepu AppStore lub Google Play i cieszyć się zdalnym podglądem z Twoich kamer.  

Kompresja video H.265/H.264 

Kodek H.265 oferuje dwukrotnie lepszą kompresję niż dotychczas stosowany H.264. Dwa razy mniejszy rozmiar pliku oznacza
dwa razy krótszy czas pobierania nagrań z rejestratora, dwa razy mniejsze zapotrzebowanie na przepustowość łącza czy dwa
razy mniej na przechowywanie materiału wideo. Oznacza to, iż ta sama pojemność dysków twardych wystarczy na dwa razy
dłuższy okres rejestracji obrazu.  

Obsługa dysku do 6TB 

Rejestrator TC-NR2020M7-S1 jest w stanie obsłużyć dysk SATA o pojemność do 6TB, co znacznie wydłuży nam historie nagrań.

Pozostałe funkcje urządzenia
Powiadomienia e-mail o zdarzeniach 

Po odpowiedniej konfiguracji rejestrator może wysłać wiadomość e-mail wraz ze zdjęciem z kamery. Może ona dotyczyć stanu
samego urządzenia lub dozorowanego obiektu (detekcja ruchu, naruszenie obszaru itp.)  

Wiele kont użytkowników z różnymi uprawnieniami 

Dzięki tej funkcji możemy precyzyjnie delegować uprawnienia. Nie każdy użytkownik powinien mieć dostęp do odtwarzania,
archiwizacji, usuwania nagrań czy zmiany ustawień rejestratora.  

Zabezpieczenia antysabotażowe 

Rejestrator jest w stanie sam wykryć zasłonięcie pola kamery lub przecięcie przewodu do niej prowadzącego i odpowiednio
nas o tym poinformować.  

Zarządzanie rejestratorem przez przeglądarkę 
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Pełny dostęp do ustawień rejestratora jest możliwy z dowolnego miejsca na świecie. Wystarczy do tego połączenie z
Internetem i przeglądarką.  

 

20 kanałów / 4K / 6MPIX / 5 MPIX / 3 MPIX / 1080P / 2x SATA / 12 TB / ONVIF / IVA / Plug & Play / ROI / 1U

Charakterystyka:

20-kanałowy rejestrator sieciowy NVR z systemem IVA i ROI
Nagrywanie obrazu z 20 kamer IP 4K/6MP/5MP/3MP/1080p/720p
Podgląd na żywo w rozdzielczości do 4K przez port HDMI lub VGA
Funkcja Pentaplex pozwalająca nagrywać, odtwarzać i zarządzać rejestratorem w jednym czasie
Wyświetlanie 4 kanały 4K/6MP lub 5 kanałów 5MP lub 8 kanałów 4MP lub 9 kanałów 3MP lub 16 kanałów 1080p
Obsługa standardu Onvif profil S
Plug&Play – automatyczne wykrywanie kamer Tiandy
Wyszukiwanie kamer IP innych producentów zgodnych z protokołem Onvif
Obsługa IVA (Inteligentnej Analizy Wideo) z kamerami innych producentów w oparciu o standard Onvif na 2 kanałach
Obsługa dysku SATA o pojemności do 6TB
Wbudowany web-service

Funkcje zaawansowane:

IVA – System inteligentnej analizy obrazu. Tworzenie wirtualnego ogrodzenia, którego przekroczenie wywołuje alarm.
Wykrywanie przedmiotów pozostawionych lub zabranych z zaznaczonej strefy. Zliczenie alarmów. itp
Smart Recording – Inteligentna rejestracja obrazu. Rezerwacja większej powierzchni dyskowej dla monitoringu regionów o
większym znaczeniu
ROI – Funkcja pozwala ustawić do 4 głównych obszarów zainteresowania, które nagrywane są w wyższej jakości, dzięki temu
oszczędzane jest miejsce na dysku twardym.
Tryb „korytarza” - Dokładniejszy monitoring korytarzy, ulic, tuneli, mostów etc. (działa z kamerami Tiandy).

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

